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10 września w Krakowie, pod patronatem Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego odbędzie

się V Bieg Charytatywny Fundacji Tesco Dzieciom pod hasłem „wyBIEGAM poMOC”. Dochód z biegu

zostanie przekazany na zakup PRODROBOTA – innowacyjnego sprzętu rehabilitacyjnego dla małych

pacjentów krakowskiego Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego.

Mieszkańcy Krakowa, Małopolski i wszyscy, którzy chcieliby wziąć udział w Biegu, mogą już

zapisywać się na wydarzenie w systemie internetowym zapisy.sts-timing.pl. Co ważne, każdy,

niezależnie od miejsca zamieszkania, może wesprzeć akcję Fundacji Tesco Dzieciom,

niekoniecznie biorąc udział w samym wydarzeniu. Wystarczy wejść na 

www.fundacjatesco.pl/bieg, kupić koszulkę „wyBIEGAM poMOC” i 10 września pobiec w niej w

dowolnym miejscu. Zarówno dochód ze sprzedaży koszulki, jak i biegu charytatywnego zostanie

przekazany na zakup nowoczesnego sprzętu rehabilitacyjnego, który pozwoli lekarzom

Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego zapewnić pacjentom jeszcze lepszą opiekę.

Bieg dla Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego to nie tylko wydarzenie sportowe i pomoc

charytatywna, ale też pomysł na spędzenie czasu we wrześniowy weekend. W programie

przewidziane są atrakcje dla całej rodziny. Oprócz biegów na dystansie 3,5 km i 10 km, biegu

na szpilkach, dziecięcych zawodów biegowych w programie wydarzenia znajdą się również

liczne warsztaty, konkursy i atrakcje promujące zdrowy tryb życia.

Wsparcie dla tej inicjatywy każdego chętnego jest niezmiernie istotne, bo gdyby nie

zaangażowanie ponad 4000 osób w czterech poprzednich edycjach Biegu Charytatywnego

Fundacji Tesco Dzieciom, niemożliwe byłoby wyremontowanie oraz doposażenie w sprzęt

medyczny sali rehabilitacyjnej w Zakładzie Fizjoterapii, Szpitalnego Oddziału Ratunkowego,

świetlic Onkologii i Hematologii oraz świetlic w Klinice Neurologii Dziecięcej.

Więcej informacji na stronie www.fundacjatesco.pl.
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